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TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . KARE-PEN PLASTIK SAN. VE TIC. LTD. STI
(Ad,Adresi,§ehir vb.) (KARE-PEN PLASTIK SAN. VE TIC. LTD. STI: DEMIRCI KOY OSB DIGER KADIR
Requesting/Customer BOZKURT CAD. NO:16 --SINOP)
(Name, Adress,City elc.)
Deney Talep Tarihi/No 1 22.03.2021/550167
Order Date / No
Numunenin Tanimi : 731550,Polietilenden mamul yerden 1sitma metalize delikli gilte, KARE PEN, -, -, 12,00 adet
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Descriplion(Nu, Type,Model eic) 731530, Underfloor heating metallized perforated mattress made of polyethylene, KARE PEN,,,, 12,00 item
Numune Kabul Tarihi 1 22.03.2021
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 03.06.2021 - 03.08.2021

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod ¢ TS EN 13501-1: 2019-12 Yap1 mamulleri ve yapi elemanlan, yangin siniflandirmast bolim
Applied Standard/Method 1: Yangin kargisindaki davranig deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak siniflandirma
TS EN 1350i-1: 2019-12 Fire classification of construction products and building
elements - Part 1: Classification using data from reaction to fire tests

Raporun Sayfa Sayisi : 4

Number of pages of the report

Aciklamalar 1 English Copy
Remarks

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhgi Deney Laboratuvarlanm TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gire akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmmn tammrhi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafi Anlasma ve Uluslararast
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargihikli tamima anlagmas) imzalamigtir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya olgum sonuglari, genisletiimis olgum belirsizlikleri (olmas1 halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan alinmugtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigi hali igin gegerlidir, Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmig
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir.  Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetierine esas olugturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayth Tirk Ticaret Kanunu’nun 54, ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikimlerine aykirilik tegkil edecek sekilde kullanilamaz. Séz
konusu hususlara ayku hateket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the resulls in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does nol constitute
a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcemeni, advertisements and tenders in contradiction with the provisions of
unfair compelition in Articles 354 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102, TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal
and criminal terms.

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu
Seal Date

: 2 ) Laboratuvar Miidiirii V.
J m f 197 / Testing Expert Laboratory Manager Dep.

Deney Personeli

HBu rapor, hazulayan laboratuvann yazili iznl olmadan  Kismen P Py Imzasiz ve mihirsiiz raporlar gegersizdic Bu  rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the writlen permission of the laboraiory Test reports without signature and seal are not valid This test report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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REACTION TO FIRE CLASSIFICATION

1. Introduction

This classification report defines the classification assigned to the product “trademarked KARE PEN, Underfloor heating
metallized perforated mattress made of polyethylene ” in accordance with the procedures given in the standard TS EN 13501-
1:2019 using data from reaction to fire tests.

REACTION TO FIRE CLASSIFICATION ACCORDING TO TS EN 13501-1

SPONSOR
(Name&Address)

KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI

Demirci K8y, Organize Sanayi Bolgesi, Kadir Bozkurt Caddesi, No:16 Merkez
TURKIYE/SINOP

DEMANDED BY

KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI

(Name&Address) Demirci K8y, Organize Sanayi Blgesi, Kadir Bozkurt Caddesi, No:16 Merkez
TURKIYE/SINOP
KARE-PEN PLASTIK SANAYI| VE TICARET LIMITED $IRKETI

MANUFACTURER

(Name&Address) Demirci Ky, Organize Sanayi Bélgesi, Kadir Bozkurt Caddesi, No:16 Merkez
TURKIYE/SINOP

PREPARED BY TSE Construction Materials Fire and Acoustics Laboratory Directorate

CLASSIFICATION REPORT NO. |623635

DATE OF ISSUE 3.08.2021

ISSUE NUMBER 1/2

This classification report consists of 4 pages and may only be used or reproduced in its entirety.
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2. Details of Classified Product

2.1. General
The classified product is defined as “trademarked KARE PEN, Underfloor heating metallized perforated mattress made of
polyethylene ”

2.2. Product Description

General Description Underfloor heating metallized perforated mattress made of polyethylene
Trademark KARE PEN
Product Code -

Related Specification(s) -

Purpose of Inspection Special Test Request

Samples Properties (Designated Features)

The product consists of 3 layers. The upper part is metallized foil according to the
application method in practice. This upper part also consists of 2 layers, aluminum foil
and nylon foil. The middle layer is polyethylene mattress and the bottom layer is
transparent nylon.

Layers (Customer Declaration)

The thickness of the polyethylene mattress in the middle is 2 mm. The upper and the

) D . _ '
Lhickaess (SusomerDecTration) bottom layer thicknesses are not declared. Total thickness: ~2,38 mm

Weight per unit area (Customer The Upper Layer The Middle Layer The Bottom Layer Total
Declaration) (Metallized): 27g/m? | (PE Mattress): 40 g/m? | (Transparent Nylon): 6 g/m? | 73 g/m?
Perforated (less than 30% perforated in 250x250 mm area)
Surface Note: The product is accepted as essentially flat product according to the standard

TS EN ISO 11925-2:2020, Clause 3.2
T -

Sample Image

3. Test Reports and Results in Support of This Classification Report

3.1. Reports
Following test reports were taken into account in the determination of this classification.

Laboratory Sponsor et Repo;toReference Test Method
) ) 623630
TSE Construction Materials Fire and [KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TS ENISO 11925-2:;
Acoustics Laboratory Directorate TICARET LIMITED SIRKETI o 2020-07
| -
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3.2. Results
Results of the test reports mentioned in 3.1 and the classification criteria corresponding to class E as stated in TS EN 13501-

1:2019 are given in the following table.

Test Results
Test Method Parameter AUmBex
of Tests Mean of continous Non-continous
parameters parameters
Flames did not
TS EN ISO 11925-2 Fsin20s <150 mm ) reach 150 mm
(15 s surface 6 treshold
exposure)
No ignition of filter paper ) No ignition
Flames did not
TS EN ISO 11925-2 Fsin20s <150 mm z ) reach 150 mm
(15 s edge exposure) treshold
No ignition of filter paper ) No ignition

(-) Not applicable.

4. Classification and Direct Field of Application
Declaration of reaction to fire class : E

4.1, Reference of Classification
This classification has been carried out in accordance with clause 11.3 of TS EN 13501-1:2019

4.2. Classification

In relation to its reaction to fire behaviour, the product “trademarked KARE PEN, Underfloor heating metallized perforated
mattress made of polyethylene ” has been classified as:

E
Fire behaviour Smoke Production Flaming Droplets
E Not classified Not classified

REACTION TO FIRE CLASS: E

4.3. Field of Application

This classification is valid for the products manufactured with the same recipe, same type, under the same product name and
product details defined in 2.1 in the following end use applications.

It is valid when the product is applied on surfaces with a fire performance of at least A2-s1-d0.

5. Limitations
At the time of publishing of the standard TS EN 13501-1:2019, there wasn’t any decision concerning the duration of validity of

a classification report.

The present document represents neither type approvgl nor certification of the product.

End of classification report.
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MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . KARE-PEN PLASTIK SAN. VE TIC. LTD. $TI
(Adi,Adresi,Sehir vb.) (KARE-PEN PLASTIK SAN. VE TIC. LTD. S$TI: DEMIRCI KOY OSB DIGER KADIR
Requesting/Customer BOZKURT CAD. NO:16 --SINOP)
(Name, Adress,City elc )
Deney Talep Tarihi/No 1 22.03.2021/550167
Order Date / No
Numunenin Tanimi 1 731550,Polietilenden marnul yerden 1sitma metalize delikli silte, KARE PEN, .-, -, 12.00 adet
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Descriptiono, Type Model et )
Numune Kabul Tarihi 1 22.03.2021
Test ltem Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih t 03.06.2021 - 03.08.2021
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13501-1: 2019-12 Yapr mamulleri ve yap: elemanlari, yangin simiflandirmasi bélim
Applied Standard/Method I: Yangin karsismdaki davranis deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak siniflandirma
Raporun Sayfa Sayisi : 4
Number of pages of the report
Aciklamalar
Remarks

Deney laboratuvarlar1 olarak faaliyet gisteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhfi Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarinin tanimirh@y konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafi Anlasma ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tamima anlagmasi imzalammgtir.

TURKAK is a signatory o the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya olgim sonuglari, genisletilmis ol¢im belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict kismi olan takip
eden sayfalarda verilmigtir

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune miisteri tarafindan alinmugti, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigr hali ig¢in pgegerlidir. Bu rapor o6zel deney talebine istinaden diizenlenmis
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 saysth Tirk Ticaret Kanunu'nun 54, ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykirihk teskil edecek sekilde kullanilamaz, Soz
konusu hususlara aykir hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the resulls in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. If does not represemt the party, does not constitute
a bhasis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in , adverli Is and tenders in contradiction with the provisions of
unfair compelition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102. TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal
und criminal terms.

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu
Seal Date o

= / Deney Personeli Laboratuvar Miidiirii V.
?!4& .-"20 ¢)” Testing Expert Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazitlayan laboratuvarn yazli izai olmadan kismen kopyalanip gofialulamaz, Imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdiBu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the writien permission of the laboratory Test reports without signature and seal are noi valid This test report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI
1. Giris

Bu rapor TS EN 13501-1:2019 standardinda sunulan agiklamalara ve tariflere uygun olarak degerlendirilen "KARE PEN"
markali "Polietilenden mamul yerden isitma metalize delikli silte" Uriiniine ait yangina tepki siniflandirmasi unsurlarini

icermektedir. |
<S>

URUNUN YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKET]
SPONSOR
(Isim&Adres) Demirci Koy, Organize Sanayi Bolgesi, Kadir Bozkurt Caddesi, No:16 Merkez
TURKIYE/SINOP
) KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TICARET LIMITED SiRKETI
DENEYI TALEP EDEN
(Isim&Adres) Demirci KOy, Organize Sanayi Bolgesi, Kadir Bozkurt Caddesi, No:16 Merkez
TURKIYE/SINOP
! o KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI
URETICI
(Isim&Adres) Demirci K3y, Organize Sanayi Bolgesi, Kadir Bozkurt Caddesi, No:16 Merkez
TURKIYE/SINOP
RAPORU HAZIRLAYAN TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar1 Miidiirliigii
SINIFLANDIRMA RAPORU NO. 623635
YAYINLANMA TARIHI 3.08.2021
YAYIN NUMARASI 1/2

Bu simflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2/4
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2. Smiflandiriimis Uriin Detaylar

2.1. Genel
Smiflandirmas1 yapilan {irlin, "KARE PEN" markali "Polietilenden mamul yerden 1sitma metalize delikli silte" olarak
tanimlanmugtir.

2.2. Uriin Tanim

Uriiniin Genel Tanimi Polietilenden mamul yerden 1sitma metalize delikli silte
Marka KARE PEN
Model :

figili Teknik Belge(ler) -

inceleme Tiirii Ozel inceleme

Ayirt Edici ve Uygulamaya Ozgii Ozellikler (Laboratuvarda Olgiilen Ortalama Degerler)

Uriin 3 katmandan olusmaktadir. Pratikteki uygulama sekline gore iistte kalan béliim
Katmanlar (Miisteri Beyani) metalize folyodur. Bu iist kisim da aliiminyum folyo ve naylon folyo olmak lizere 2
katmandan olugmaktadir. Orta katman polietilen silte, alt katman ise seffaf naylondur.

Orta kisimdaki polietilen silte 2 mm kalinliktadir. Ust ve alt katman kalinlhklar beyan

Kalmnlik (Misteri Beyani) edilmemigtir. Toplam kalinlik: ~2,38 mm

Ust Katman Orta Katman Alt Katman (Seffaf
(Metalize): 27g/m? | (PE Silte): 40 g/m? Naylon): 6 g/m?
Delikli (250x250 mm'lik alanda %30'dan az perforeli)

Not: TS EN ISO 11925-2:2020 standardi Madde 3.2'ye gre esasta diiz iiriin kabul
Yizey edilmistir.

Birim alan kiitlesi (Miisteri Beyani) Toplam: 73 g/m?

Numune Gorseli

3. Smiflandirmayi Destekleyen Test Raporlar: ve Sonuglan

3.1. Raporlar
Asagidaki deney raporlari bu simiflandirmanin belirlenmesi igin esas tegkil etmektedir.
Deney Raporu
Laboratuvar Sponsor Referans No Deney Metodu
. . 623630
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TS ENISO 11925-2;
Akustik Laboratuvar Miidiirliigi TICARET Li w}iTED SIRKETI 0821 2020-07
[\
3/4
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3.2. Sonugclar
Madde 3.1 de ifade edilen raporlarda sunulan deney sonuglari ve TS EN 13501-1:2019 standardinda E smufi igin belirtilen

siniflandirma Glgiitleri agagidaki tabloda gosterilmektedir.

Deney Sonuglari ve Degerlendirme

Deney Metodu Parametre Deney
Sayisi Siirekli degiskenlerin | Siirekli olmayan
ortalamasi degiskenler
TS EN ISO 11925-2 20 s icinde Fs < 150 mm ) 150 mm’yi gegen
(15 s yiizeyden 6 alevlenme yok
uygulama)
Filtre kdgidinda yanma yok ¢ Yanma yok
TS EN ISO 11925-2 20 s iginde Fs < 150 mm © 150 mm’yi gegen
(15 s kenardan 6 alevlenme yok
uygulama)
Filtre kdgidinda yanma yok ¢ Yanma yok

(-) Uygulanabilir degil.

4. Siniflandirma ve Dogrudan Uygulama Alani
Beyan edilen yangina tepki smifi : E

4.1. Siniflandirma Referansi
Bu simiflandirma TS EN 13501-1:2019 standardi madde 11.3’e gére yapilmistir.

4.2, Siniflandirma
“KARE PEN” markali, “Polietilenden mamul yerden 1sitma metalize delikli silte” iirliniiniin yangin kargisindaki davranigina
bagli olarak belirlenen sinifi:

E
Yangin Davranigi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
E Smiflandirma yok Simiflandirma yok

YANGINA TEPKI SINIFI: E

4.3. Uygulama Alanm

Bu simiflandirma aynmi formiilasyonla, ayni tipte, ayni isimde iiretilmis ve Madde 2'de detaylar1 belirtilen iiriinler igin gegerlidir.
Yangin performansi en az A2-s1-d0 olan yiizeyler iizerine uygulandi@i durumlarda gegerlidir.

5. Smrlamalar
TS EN 13501-1:2019 standardi yaymnlandiginda, siniflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar

bulunmamaktadir.

Bu smmiflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullanilamaz.

Swuflandirma raporu sonu.

4/4
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DENEY ve KALIBRASYON
MERKEZI BASKANLIGI

Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik
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TURKISH STANDARDS INSTITUTION
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MUAYENE VE DENEY RAPORU

TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . KARE-PEN PLASTIK SAN. VE TIC. LTD. STI
(Ad1,Adresi,$ehir vb.) (KARE-PEN PLASTIK SAN. VE TIC. LTD. STI: DEMIRCI KOY 0SB DIGER KADIR
Requesting/Customer BOZKURT CAD. NO:16 --SINOP)
(Name, Adress, City eic)
Deney Talep Tarihi/No : 22.03.2021/550167
Order Date / No
Numunenin Tanimi t 731550,Polictilenden mamul yerden 1sitma metalize delikli silte, KARE PEN, .- .- 12.00 adet
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Mode! vb.)
Sample Descriptionmo, Type.Model eic )
Numune Kabul Tarihi 1 22.03.2021
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih ¢ 03.06.2021 - 03.08.2021

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN ISO 11925-2: 2020-07 Yangina tepki testleri - Dogrudan alev ¢arpmasina maruz

Applied Standard/Method kalan tdriinlerin tutugabilirligi - Bolim 2: Tek alev kaynap: testi
Raporun Sayfa Sayisi : 3

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Deney laboratuvarlan olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanh@ii Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardmna gire akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK wunder registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmmm tammirhg  konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafi Anlasma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tamima anlagmas) imzalamistir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney vefveya olgum sonuglari, genigletilmiy olgim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmigtir

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan alinmgtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigi hali igin gegeilidir. Bu rapor ozel deney talebine istinaden diizenlenmig
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir, Partiyi temsil ectmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olugturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayih Tiirk Ticaret Kanunu'nun 54. ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hikiimlerine aykirilik teskil edecek sekilde kullanilamaz, Soz
konusu hususlara aykir hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the resulls in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does nol represemt the party, does nol constitute
a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot he used in , adverti and tenders in contradiction with the provisions of
unfair compelition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102 TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal

und criminal terms.

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu
Seal Date Person in

//Deney Personeli  * Laboratuvar Mudiirli V.,
3....!8.'..!‘.20'14 Testing Expert Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazilayan lebomtuvarn yazii izuni olmadan kismen kopyalanip gogalulamnz, Imzasiz ve milhirsiie raporlar  gegersizdic Bu rapor, sadece dencyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine ge¢mez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the lab . Test reports withowt signature and seal are not valid. This test report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 623630
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 08-21
TS EN ISO 11925-2:2020-07 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev
kaynagiyla deney
KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI
SPONSOR
(Isim&Adres) Demirci K8y, Organize Sanayi Bolgesi, Kadir Bozkurt Caddesi, No:16 Merkez
TURKIYE/SINOP
. KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TICARET LIMITED SiRKETI
DENEYI TALEP EDEN
(Isim&Adres) Demirci K8y, Organize Sanayi Bélgesi, Kadir Bozkurt Caddesi, No:16 Merkez
TURKIYE/SINOP
o KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKET]
URETICI
(Isim&Adres) Demirci K8y, Organize Sanayi Bolgesi, Kadir Bozkurt Caddesi, No:16 Merkez

TURKIYE/SINOP

Numune Detaylar:

Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi

3.06.2021

Deney Tarihi

2.08.2021

Uriiniin Genel Tanim1

Polietilenden mamul yerden 1s1tma metalize delikli silte

Marka

KARE PEN

Model

figili Teknik Belge(ler)

inceleme Tiirii

Ozel inceleme

Ayirt Edici ve Uygulamaya Ozgii Ozellikler (Laboratuvarda Olgiilen Ortalama Degerler)

Katmanlar (Miigteri Beyan)

Uriin 3 katmandan olusmaktadir. Uygulama sekline gore iistte kalan bolim metalize
folyodur. Bu kisim da kendi iginde aliiminyum folyo ve naylon folyo olmak iizere 2
katmandan olugsmaktadir. Orta kisim polietilen silte, altta kalan kisim ise seffaf
naylondur.

Kalinlik (Miisteri Beyani)

Orta kisimdaki polietilen silte 2 mm. kalinliktadir. Ust ve alt katman kalinliklar1 beyan
edilmemigtir. Toplam kalinlik; ~2,38 mm

Birim alan kiitlesi (Miisteri Beyani)

Ust Katman Orta Katman Alt Katman (Seffaf

. 2
(Metalize): 27g/m? | (PE Silte): 40 g/m? Naylon): 6 g/m? e

Yapigstiric Uriinler birbirne alevli laminasyon 1sitma yéntemi ile birlestirilmektedir.
Delikli (250x250 mm'lik alanda %30'dan az perforeli)
Not: TS BN ISO 11925-2:2020 standardi Madde 3.2'ye gore esasta diiz tiriin kabul
Yiizey kh edilmistir.
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIiK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 623630

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 05221

Numune Gorseli

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler, KARE-PEN PLASTIK SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI tarafindan laboratuvara ulastirilmigtir. Daha
sonra laboratuvarda deney igin uygun boyutlarda (25x9 cm) kesilerek deneye hazir hale getirilmistir.

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire.Numuneler (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli ortamda sartlandirilip

deneye tabii tutulmusgtur.

Deney Yonteminden Sapma

Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamugtir.

Deney Sonuglari

Alev uygulanma sekli ve siiresi

Yiizeyden uygulama (15 s)

Uretim yonii

Uriiniin performansi agisindan iiretim y&niine bagh bir farklilik yoktur.

Numune No 1 2 3 4 5 6
Tutugsma durumu Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Alevin 150 mm egigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Diger gozlemier Alevli damla gbzlenmemigtir. Alev 150 mm esigine yaklagmig, ancak gegmemistir.

Alev, 6n (metalize) yiizeyden uygulanmustir.

Alev uygulanma sekli ve siiresi

Kenardan uygulama (15 s)

Uretim y6nii

Uriiniin performans agisindan iiretim yoniine bagli bir farklihk yoktur.

Numune No 1 2 3 4 5 6

Tutusma durumu Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Alevin 150 mm esigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayr Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir

Diger gozlemler

Alevli damla gézlenmemigtir. Alev 150 mm esigine yaklagmig, ancak gegmemistir.
Alev, 6n (metalize) ylizeyden uygulanmistir,

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi ozel sartlar altinda; bir mamuliin deney numunesinin davramsgtyla ilgilidir; gergek
kullanim gartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikeginin degerlendirilmesi i¢in tek bagina yeterli bir kriter degildir.
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Deney raporunun sonu.




